
  				CKKP :: Pozvánka do klubu na 3. prosince 2007.					

	

Vážení filmový nadšenci! Nastává čas vánoční, a všichni si již vzali výhodné půjčky od
hodných strýčků a vyrazili kupovat dárky pro své manželky. Například novou kameru,
nebo alespoň počítač. To budou vánoce! Juchůůů!

 

Ale mně leží na srdci něco úplně jiného.Na posledním volném večeru jsem scházel tak
jako většina.Však to znáte ,mám doma mladou ženu! Ale po pravdě jsem měl doma
návštěvu kterou jsem nemohl vyhnat na déšť. Proto se omlouvám. 

Blíží se však nádherná skutečnost,a to je, že nás 3 prosince navštíví malíř,filmař,
spisovatel,milovník psů, básník a já nevím co ještě, pan ONDRA SUCHÝ. 



 

Nechci srovnávat s panem Středou, ale věřím že to bude znovu velmi srdečný a krásný
večer. Pan Suchý jistě přinese některé ze svých knih a je docela možné, že si je
budeme moci zakoupit i s věnováním. 

Uvidíme filmovou pohádku jeho otce, nebo se projedeme po Berlíně s jeho bratrem. To
všechno s vyprávěním Ondry navodí jistě tu pravou předvánoční atmosféru, po které se
vám bude lehčeji utrácet ty půjčky.

Vezměte sebou své známé a manželky nebo milenky, nechť vidí na vlastní oči, že
nejsme jenom parta důchodců slintajících nad neúspěchy svých filmů. Někdy také nad
úspěchy! 

Nezapomeňte dobrou náladu, pokuď ji zapomenete doma, nevadí.Dobrou náladu vám
pak určitě naočkuje ONDRA SUCHÝ v pondělí 3 prosince. 
Těším se na vás Vašek Fořt. 


